
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2013 met betrekking tot 

Beleidsplan Jeugdhulp Alblasserdam 2015 - 2018 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 
1. Vast te stellen het Beleidsplan Jeugdhulp Alblasserdam 2015 - 2018 

 

 Alblasserdam, 28 januari 2014 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 

 


